KN . Gewestelijke Pupillen A wedstrijd o
Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn De WESJ.:ﬁ"fES
o ‘l lb B 20 januari 2019
1. Uitslag Dames pupillen 100 meter (1)
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 41 Rosalie van Vliet DPA 16 O 12.10
2 9 Noor Entius DPA 16 | 12.44
3 22 Elles Knook DPA 14 | 12.49 PR
4 19 Carlijn Kaaij DPA 15 O 12.57
5 7 Judith van Duin DPA 15 | 12.71
6 42 Mette de Wit DPA 14 O 12.73
7 23 Maaike Koelewijn DPB 13 | 12.97
8 10 Julia Feenstra DPA 13 O 12.99
31 Anne Murk DPA 11 | 12.99 PR
10 26 Senna Lamme DPB 12 O 13.04 PR
11 37 Sofia Schilder DPA 6 O 13.05 PR
12 4 Bloem Bouwman DPA 10 O 13.09 PR
13 28 Charlotte van der Meulen DPA 12 | 13.14
14 14 Julia Groeneveld DPA | 13.21 PR
15 33 Tannika Oussoren DPA 0 13.26
16 29 Zhara Méllers DPB 7 O 13.27 PR
17 16 Carice Helmink DPA 9 | 13.31
18 13 Fenna de Graaf DPA 1 © 13.40
19 30 Melissa Mooijman DPA 8 | 13.48
20 38 Phileine Smit DPA 5 | 13.61
1 Floor Adriaanse DPA 10 | 13.61
22 6 Tamara Ditmars DPB 8 O 13.71
23 5 Merit de Bruin DPA 5 O 13.72
24 20 Lara Kaldenbach DPA 4 O 13.75
25 11 Sanne Freeze DPA 6 | 13.77
26 39 Vera Vinjé DPA 3 0 13.85
27 40 Valerie Vinken DPA 7 | 13.94
28 18 Fleur Jonker DPB 3 1 14.46
29 15 Femke Grootjes DPB 1 | 14.77 PR
30 32 Amy Noordstrand DPA 1 0 14.87
31 17 Lizzy Hoffman DPA 2 O 15.42
3 Belle Aquina DPA 2 | DNS

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H)

Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)
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1. Rituitslag Dames pupillen 100 meter (1)

Naam Cat PR Tijd Info
1 wt 15 Femke Grootjes DPB 15.36 14.77 PR
rd 32 Amy Noordstrand DPA 14.66 14.87
Femke Grootjes Amy Noordstrand
100m 14.77 (14,7) 100m 14.87 (14,8)
Naam Cat PR Tijd Info
) gl 3 Belle Aquina DPA 14.22 DNS
bl 17 Lizzy Hoffman DPA 14.21 15.42
Belle Aquina Lizzy Hoffman
100m 15.42  (15,4)
Naam Cat PR Tijd Info
3 wt 18 Fleur Jonker DPB 14.16 14.46
rd 39 Vera Vinjé DPA 13.80 13.85
Fleur Jonker Vera Vinjé
100m 14.46 (14,4) 100m 13.85 (13,8)
Naam Cat PR Tijd Info
4 gl 14 Julia Groeneveld DPA 13.33 13.21 PR
bl 20 Lara Kaldenbach DPA 13.59 13.75
Julia Groeneveld Lara Kaldenbach
100m 13.21 (13,2) 100m 13.75 (13,7)
Naam Cat PR Tijd Info
5 wt 38 Phileine Smit DPA 13.51 13.61
rd 5 Merit de Bruin DPA 13.51 13.72
Phileine Smit Merit de Bruin
100m 13.61 (13,6) 100m 13.72  (13,7)
Naam Cat PR Tijd Info
6 gl 11 Sanne Freeze DPA 13.50 13.77
bl 37 Sofia Schilder DPA 13.46 13.05 PR
Sanne Freeze Sofia Schilder
100m 13.77  (13,7) 100m 13.05 (13,0)
Naam Cat PR Tijd Info
7 wt 40 Valerie Vinken DPA 13.41 13.94
rd 29 Zhara Mollers DPB 13.36 13.27 PR
Valerie Vinken Zhara Modllers
100m 13.94 (13,9) 100m 13.27  (13,2)

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H) Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



Naam Cat PR Tijd Info
3 gl 30 Melissa Mooijman DPA 13.36 13.48
bl 6 Tamara Ditmars DPB 13.36 13.71
Melissa Mooijman Tamara Ditmars
100m 13.48 (13,4) 100m 13.71 (13,7)
Naam Cat PR Tijd Info
9 wt 16 Carice Helmink DPA 13.22 13.31
rd 33 Tannika Oussoren DPA 13.20 13.26
Carice Helmink Tannika Oussoren
100m 13.31 (13,3) 100m 13.26 (13,2)
Naam Cat PR Tijd Info
10 gl 1 Floor Adriaanse DPA 13.15 13.61
bl 4 Bloem Bouwman DPA 13.14 13.09 PR
Floor Adriaanse Bloem Bouwman
100m 13.61 (13,6) 100m 13.09 (13,0)
Naam Cat PR Tijd Info
11 wt 31 Anne Murk DPA 13.12 12.99 PR
rd 13 Fenna de Graaf DPA 13.12 13.40
Anne Murk Fenna de Graaf
100m 12.99 (12,9) 100m 13.40 (13,4)
Naam Cat PR Tijd Info
12 gl 28 Charlotte van der Meulen DPA 12.92 13.14
bl 26 Senna Lamme DPB 13.05 13.04 PR
Charlotte van der Meulen Senna Lamme
100m 13.14 (23,1) 100m 13.04 (13,0)
Naam Cat PR Tijd Info
13 wt 23 Maaike Koelewijn DPB 12.96 12.97
rd 10 Julia Feenstra DPA 12.94 12.99
Maaike Koelewijn Julia Feenstra
100m 12.97 (12,9) 100m 12.99 (12,9)
Naam Cat PR Tijd Info
14 gl 22 Elles Knook DPA 12.61 12.49 PR
bl 42 Mette de Wit DPA 12.50 12.73
Elles Knook Mette de Wit
100m 12.49 (12,4) 100m 12.73 (12,7)
Naam Cat PR Tijd Info
15 wt 7 Judith van Duin DPA 12.49 12.71
rd 19 Carlijn Kaaij DPA 12.35 12.57
Judith van Duin Carlijn Kaaij
100m 12.71 (22,7) 100m 12.57 (12,5)

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H)

Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



Naam Cat PR Tijd Info
16 gl 9 Noor Entius DPA 12.29 12.44
bl 41 Rosalie van Vliet DPA 11.95 12.10
Noor Entius Rosalie van Vliet
100m 12.44 (12,4) 100m 12.10  (12,1)

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H)

Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H) Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



Gewestelijke Pupillen A wedstrijd e .. _
b B Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn De WES!ﬁ'J'ES
o ‘l l 20 januari 2019
2. Uitslag Heren pupillen 100 meter (1)
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 8 Tobias Elshof HPA 26 O 11.79
p 19 Niels de Kruijk HPA 25 O 12.13
3 7 Menno van Eig HPA 25 | 12.20
4 29 Matteo van Schajik HPA 26 | 12.25
5 33 Tim Verdel HPA 24 O 12.59
6 24 Tom Meijer HPA 23 O 12.72
7 31 Jelmer van der Slot HPA 20 O 12.79
8 18 Ids van Komen HPA 24 | 12.82
9 5 William Blaauw HPA 22 O 12.90

10 2 Robin Bader HPA 21 O 13.04 PR
11 32 Luuk van Stuijvenberg HPA 23 | 13.06

12 37 Thijs Wojcik HPA 19 O 13.52 PR

13 4 Lasse Bierman HPA 20 | 13.70 PR

14 39 Sven Wolvers HPA 19 | 13.76 PR
15 21 Sil Lek HPA 17 | 13.84
16 27 Joep Nijbacker HPA 21 | 13.98
17 10 Sem Groenendijk HPA 17 O 14.09
1 Theun Asjes HPA 22 | DNS

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H)

Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



N Gewestelijke Pupillen A wedstrijd .
IS Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn ) De Wesg‘rfes

Al 20 januari 2019
2. Rituitslag Heren pupillen 100 meter (1)
Naam Cat PR Tijd Info
17 wt 21 Sil Lek HPA 13.56 13.84
rd 10 Sem Groenendijk HPA 13.96 14.09
Sil Lek Sem Groenendijk
100m 13.84 (13,8) 100m 14.09 (14,0)
Naam Cat PR Tijd Info
gl
18
bl
m m
Naam Cat PR Tijd Info
19 wt 39 Sven Wolvers HPA 13.77 13.76 PR
rd 37 Thijs Wojcik HPA 13.75 13.52 PR
Sven Wolvers Thijs Wojcik
100m 13.76  (13,7) 100m 13.52  (13,5)
Naam Cat PR Tijd Info
20 gl 4 Lasse Bierman HPA 13.70 13.70 PR
bl 31 Jelmer van der Slot HPA 12.66 12.79
Lasse Bierman Jelmer van der Slot
100m 13.70 (13,7) 100m 12.79  (12,7)
Naam Cat PR Tijd Info
91 wt 27 Joep Nijbacker HPA 13.27 13.98
rd 2 Robin Bader HPA 13.15 13.04 PR
Joep Nijbacker Robin Bader
100m 13.98 (13,9) 100m 13.04 (13,0)
Naam Cat PR Tijd Info
29 gl 1 Theun Asjes HPA 12.94 DNS
bl 5 William Blaauw HPA 12.83 12.90
Theun Asjes William Blaauw
100m 12.90 (12,9)
Naam Cat PR Tijd Info
53 wt 32 Luuk van Stuijvenberg HPA 12.80 13.06
rd 24 Tom Meijer HPA 12.51 12.72
Luuk van Stuijvenberg Tom Meijer
100m 13.06 (13,0) 100m 12.72  (12,7)

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H) Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



Naam Cat PR Tijd Info
24 gl 18 Ids van Komen HPA 12.51 12.82
bl 33 Tim Verdel HPA 12.42 12.59
Ids van Komen Tim Verdel
100m 12.82  (12,8) 100m 12.59 (12,5)
Naam Cat PR Tijd Info
25 wt 7 Menno van Eig HPA 12.13 12.20
rd 19 Niels de Kruijk HPA 11.93 12.13
Menno van Eig Niels de Kruijk
100m 12.20 (12,2) 100m 12.13  (12,1)
Naam Cat PR Tijd Info
26 gl 29 Matteo van Schajik HPA 11.91 12.25
bl 8 Tobias Elshof HPA 11.76 11.79
Matteo van Schajik Tobias Elshof
100m 1225  (12,2) 100m 11.79 (11,7

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H)

Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H) Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



Gewestelijke Pupillen A wedstrijd e .. _
b B Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn De WES!ﬁ'J'ES
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3. Uitslag Dames pupillen 100 meter (2)
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 41 Rosalie van Vliet DPA 42 | 12.26
2 19 Carlijn Kaaij DPA 41 | 12.37
3 9 Noor Entius DPA 42 O 12.50
4 22 Elles Knook DPA 40 O 12.65
5 42 Mette de Wit DPA 40 | 12.75
6 7 Judith van Duin DPA 41 O 12.88
7 23 Maaike Koelewijn DPB 39 O 13.04
8 31 Anne Murk DPA 37 O 13.05
9 10 Julia Feenstra DPA 39 | 13.06
10 4 Bloem Bouwman DPA 36 | 13.16
11 26 Senna Lamme DPB 38 | 13.19
12 28 Charlotte van der Meulen DPA 383 O 13.27
1 Floor Adriaanse DPA 36 O 13.27
14 14 Julia Groeneveld DPA 30 O 13.29
15 29 Zhara Moéllers DPB 33 | 13.31
16 37 Sofia Schilder DPA 32 | 13.35
17 38 Phileine Smit DPA 31 O 13.44 PR
18 33 Tannika Oussoren DPA 35 | 13.48
19 16 Carice Helmink DPA 35 O 13.53
39 Vera Vinjé DPA 29 | 13.53 PR
21 30 Melissa Mooijman DPA 34 O 13.63
22 13 Fenna de Graaf DPA 37 | 13.64
23 6 Tamara Ditmars DPB 34 | 13.73
24 20 Lara Kaldenbach DPA 30 | 13.90
25 11 Sanne Freeze DPA 32 O 13.96
26 5 Merit de Bruin DPA 31 | 14.14
27 40 Valerie Vinken DPA 33 O 14.31
28 18 Fleur Jonker DPB 29 O 14.53
29 32 Amy Noordstrand DPA 27 | 14.64 PR
30 17 Lizzy Hoffman DPA 28 | 14.75
31 15 Femke Grootjes DPB 27 O 14.77 PR
3 Belle Aquina DPA 28 O DNS

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H)

Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



N Gewestelijke Pupillen A wedstrijd “
4 4 e
Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn De WESU‘I’J:ES
Al I 20 januari 2019
3. Rituitslag Dames pupillen 100 meter (2)
Naam Cat PR Tijd Info
27 wt 32 Amy Noordstrand DPA 14.66 14.64 PR
rd 15 Femke Grootjes DPB 15.36 14.77 PR
Amy Noordstrand Femke Grootjes
100m 14.64 (14,6) 100m 14.77 (14,7)
Naam Cat PR Tijd Info
)8 gl 17 Lizzy Hoffman DPA 14.21 14.75
bl 3 Belle Aquina DPA 14.22 DNS
Lizzy Hoffman Belle Aquina
100m 14.75  (14,7)
Naam Cat PR Tijd Info
79 wt 39 Vera Vinjé DPA 13.80 13.53 PR
rd 18 Fleur Jonker DPB 14.16 14.53
Vera Vinjé Fleur Jonker
100m 13.53 (13,5) 100m 14.53 (14,5)
Naam Cat PR Tijd Info
30 gl 20 Lara Kaldenbach DPA 13.59 13.90
bl 14 Julia Groeneveld DPA 13.33 13.29
Lara Kaldenbach Julia Groeneveld
100m 13.90 (13,9) 100m 13.29 (13,2)
Naam Cat PR Tijd Info
31 wt 5 Merit de Bruin DPA 13.51 14.14
rd 38 Phileine Smit DPA 13.51 13.44 PR
Merit de Bruin Phileine Smit
100m 14.14 (14,1) 100m 13.44 (13,4)
Naam Cat PR Tijd Info
32 gl 37 Sofia Schilder DPA 13.46 13.35
bl 11 Sanne Freeze DPA 13.50 13.96
Sofia Schilder Sanne Freeze
100m 13.35 (13,3) 100m 13.96 (13,9)
Naam Cat PR Tijd Info
33 wt 29 Zhara Mollers DPB 13.36 13.31
rd 40 Valerie Vinken DPA 13.41 14.31
Zhara Mobllers Valerie Vinken
100m 13.31  (13,3) 100m 1431 (14,3)

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H)

Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



Naam Cat PR Tijd Info

34 gl 6 Tamara Ditmars DPB 13.36 13.73
bl 30 Melissa Mooijman DPA 13.36 13.63
Tamara Ditmars Melissa Mooijman
100m 13.73  (13,7) 100m 13.63 (13,6)
Naam Cat PR Tijd Info
35 wt 33 Tannika Oussoren DPA 13.20 13.48
rd 16 Carice Helmink DPA 13.22 13.53
Tannika Oussoren Carice Helmink
100m 13.48 (13,4) 100m 13.53  (13,5)
Naam Cat PR Tijd Info
36 gl 4 Bloem Bouwman DPA 13.14 13.16
bl 1 Floor Adriaanse DPA 13.15 13.27
Bloem Bouwman Floor Adriaanse
100m 13.16  (13,1) 100m 1327  (13,2)
Naam Cat PR Tijd Info
37 wt 13 Fenna de Graaf DPA 13.12 13.64
rd 31 Anne Murk DPA 13.12 13.05
Fenna de Graaf Anne Murk
100m 13.64 (13,6) 100m 13.05 (13,0)
Naam Cat PR Tijd Info
38 gl 26 Senna Lamme DPB 13.05 13.19
bl 28 Charlotte van der Meulen DPA 12.92 13.27
Senna Lamme Charlotte van der Meulen
100m 13.19 (23,1) 100m 13.27 (13,2)
Naam Cat PR Tijd Info
39 wt 10 Julia Feenstra DPA 12.94 13.06
rd 23 Maaike Koelewijn DPB 12.96 13.04
Julia Feenstra Maaike Koelewijn
100m 13.06 (13,0) 100m 13.04 (13,0)
Naam Cat PR Tijd Info
40 gl 42 Mette de Wit DPA 12.50 12.75
bl 22 Elles Knook DPA 12.61 12.65
Mette de Wit Elles Knook
100m 12.75 (12,7) 100m 12.65 (12,6)
Naam Cat PR Tijd Info
a wt 19 Carlijn Kaaij DPA 12.35 12.37
rd 7 Judith van Duin DPA 12.49 12.88
Carlijn Kaaij Judith van Duin
100m 12.37  (12,3) 100m 12.88 (12,8)

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H) Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



Naam Cat PR Tijd Info
4 gl 41 Rosalie van Vliet DPA 11.95 12.26
bl 9 Noor Entius DPA 12.29 12.50
Rosalie van Vliet Noor Entius
100m 12.26  (12,2) 100m 12.50 (12,5)

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H)

Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H) Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)
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4. Uitslag Heren pupillen 100 meter (2)

e . .
De Wes;ﬁ':es

Pos

Naam

Cat

Paar

Baan

Tijd Info Punten

O 00 N O U B W N P

10
11
12
13
14
15
16
17

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H)

8 Tobias Elshof
19 Niels de Kruijk
7 Menno van Eig
29 Matteo van Schajik
33 Tim Verdel
24 Tom Meijer
18 Ids van Komen
32 Luuk van Stuijvenberg
31 Jelmer van der Slot
5 William Blaauw
2 Robin Bader
37 Thijs Wojcik
4 Lasse Bierman
39 Sven Wolvers
27 Joep Nijbacker
21 Sil Lek
10 Sem Groenendijk
1 Theun Asjes

HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA

52
51
51
52
50
49
50
49
46
48
47
45
46
45
47
43
43
48

11.77
12.15
12.54
12.63
12.68
12.71
12.78
12.93
12.96
13.03
13.14
13.61
13.86
13.95
13.96
14.19
14.35

DNS

Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)
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4. Rituitslag Heren pupillen 100 meter (2)
Naam Cat PR Tijd Info
43 wt 10 Sem Groenendijk HPA 13.96 14.35
rd 21 Sil Lek HPA 13.56 14.19
Sem Groenendijk Sil Lek
100m 14.35 (14,3) 100m 14.19 (14,1)
Naam Cat PR Tijd Info
gl
44
bl
m m
Naam Cat PR Tijd Info
45 wt 37 Thijs Wojcik HPA 13.75 13.61
rd 39 Sven Wolvers HPA 13.77 13.95
Thijs Wojcik Sven Wolvers
100m 13.61 (13,6) 100m 13.95 (13,9)
Naam Cat PR Tijd Info
46 gl 31 Jelmer van der Slot HPA 12.66 12.96
bl 4 Lasse Bierman HPA 13.70 13.86
Jelmer van der Slot Lasse Bierman
100m 12.96 (12,9) 100m 13.86 (13,8)
Naam Cat PR Tijd Info
47 wt 2 Robin Bader HPA 13.15 13.14
rd 27 Joep Nijbacker HPA 13.27 13.96
Robin Bader Joep Nijbacker
100m 13.14 (13,1) 100m 13.96 (13,9)
Naam Cat PR Tijd Info
48 gl 5 William Blaauw HPA 12.83 13.03
bl 1 Theun Asjes HPA 12.94 DNS
William Blaauw Theun Asjes
100m 13.03 (23,0)
Naam Cat PR Tijd Info
49 wt 24 Tom Meijer HPA 12.51 12.71
rd 32 Luuk van Stuijvenberg HPA 12.80 12.93
Tom Meijer Luuk van Stuijvenberg
100m 12.71 (12,7) 100m 12.93 (12,9)

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H)

Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



Naam Cat PR Tijd Info
50 gl 33 Tim Verdel HPA 12.42 12.68
bl 18 Ids van Komen HPA 12.51 12.78
Tim Verdel Ids van Komen
100m 12.68 (12,6) 100m 12.78 (12,7)
Naam Cat PR Tijd Info
51 wt 19 Niels de Kruijk HPA 11.93 12.15
rd 7 Menno van Eig HPA 12.13 12.54
Niels de Kruijk Menno van Eig
100m 12.15 (12,1) 100m 12.54 (12,5)
Naam Cat PR Tijd Info
52 gl 8 Tobias Elshof HPA 11.76 11.77
bl 29 Matteo van Schajik HPA 11.91 12.63
Tobias Elshof Matteo van Schajik
100m 11.77  (11,7) 100m 12.63  (12,6)

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H)

Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H) Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)
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5. Uitslag Dames pupillen 500 meter

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 41 Rosalie van Vliet DPA 67 O 46.33
2 9 Noor Entius DPA 68 O 48.19
3 7 Judith van Duin DPA 68 | 48.24
4 19 Carlijn Kaaij DPA 67 | 48.28
5 22 Elles Knook DPA 65 | 48.88
6 37 Sofia Schilder DPA 64 O 49.75
7 42 Mette de Wit DPA 66 | 49.79
8 31 Anne Murk DPA 61 O 50.13 PR
9 26 Senna Lamme DPB 64 | 50.19
10 23 Maaike Koelewijn DPB 66 O 50.35
11 30 Melissa Mooijman DPA 65 O 50.81
12 13 Fenna de Graaf DPA 62 O 51.44
13 10 Julia Feenstra DPA 63 O 51.62
14 28 Charlotte van der Meulen DPA 63 | 51.76
15 33 Tannika Oussoren DPA 61 | 51.94
16 29 Zhara Mdllers DPB 62 | 52.42
17 4 Bloem Bouwman DPA 60 O 52.73
18 14 Julia Groeneveld DPA 59 O 53.32
19 1 Floor Adriaanse DPA 59 | 54.57
20 16 Carice Helmink DPA 57 O 54.66
21 39 Vera Vinjé DPA 56 | 54.90 PR
22 20 Lara Kaldenbach DPA 58 O 54.95 PR
23 40 Valerie Vinken DPA 58 | 55.93
24 38 Phileine Smit DPA 55 O 56.49
25 5 Merit de Bruin DPA 60 | 56.95
26 6 Tamara Ditmars DPB 54 O 58.40 PR
27 18 Fleur Jonker DPB 55 | 1:03.83
28 17 Lizzy Hoffman DPA 53 | 1:06.45
29 15 Femke Grootjes DPB 54 | 1:06.95
30 32 Amy Noordstrand DPA 53 O 1:07.97
11 Sanne Freeze DPA 57 | DQ
3 Belle Aquina DPA 56 O DNS

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H) Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)
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5. Rituitslag Dames pupillen 500 meter
Naam Cat PR Tijd Info
53 wt 17 Lizzy Hoffman DPA 1:04.44 1:06.45
rd 32 Amy Noordstrand DPA 1:06.10 1:07.97
Lizzy Hoffman Amy Noordstrand
100m 15.53  (15,5) 100m 15.46  (15,4)
500m 1:06.45 (50,9) 500m 1:07.97 (52,5)
Naam Cat PR Tijd Info
54 gl 15 Femke Grootjes DPB 1:06.86 1:06.95
bl 6 Tamara Ditmars DPB 1:02.13 58.40 PR
Femke Grootjes Tamara Ditmars
100m 1490 (14,9) 100m 13.87 (13,8)
500m 1:06.95 (52,0) 500m 58.40 (44,6)
Naam Cat PR Tijd Info
55 wt 18 Fleur Jonker DPB 1:02.02 1:03.83
rd 38 Phileine Smit DPA 55.85 56.49
Fleur Jonker Phileine Smit
100m 15.28 (15,2) 100m 13.94 (13,9)
500m 1:03.83  (48,6) 500m 56.49 (42,5)
Naam Cat PR Tijd Info
56 gl 39 Vera Vinjé DPA 56.51 54.90 PR
bl 3 Belle Aquina DPA 59.80 DNS
Vera Vinjé Belle Aquina
100m 13.77 (13,7)
500m 54.90 (41,2)
Naam Cat PR Tijd Info
57 wt 11 Sanne Freeze DPA 54.68 DQ
rd 16 Carice Helmink DPA 53.29 54.66
Sanne Freeze Carice Helmink
100m 13.66 (13,6)
500m 54.66 (41,0)
Naam Cat PR Tijd Info
58 gl 40 Valerie Vinken DPA 55.78 55.93
bl 20 Lara Kaldenbach DPA 55.77 54.95 PR
Valerie Vinken Lara Kaldenbach
100m 14.14 (14,1) 100m 14.10 (14,1)
500m 55.93 (41,8) 500m 54,95 (40,8)
Naam Cat PR Tijd Info

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H)

Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



wt 1 Floor Adriaanse DPA 51.78 54.57

59
rd 14 Julia Groeneveld DPA 52.15 53.32
Floor Adriaanse Julia Groeneveld
100m 13.73  (13,7) 100m 13.82  (13,8)
500m 5457 (40,8) 500m 53.32 (39,5
Naam Cat PR Tijd Info
60 gl 5 Merit de Bruin DPA 54.10 56.95
bl 4 Bloem Bouwman DPA 52.29 52.73
Merit de Bruin Bloem Bouwman
100m 14.36  (14,3) 100m 13.94  (13,9)
500m 56.95 (42,6) 500m 52.73 (38,8)
Naam Cat PR Tijd Info
61 wt 33 Tannika Oussoren DPA 50.01 51.94
rd 31 Anne Murk DPA 50.43 50.13 PR
Tannika Oussoren Anne Murk
100m 13.63 (13,6) 100m 13.39  (13,3)
500m 51.94 (38,3) 500m 50.13 (36,8)
Naam Cat PR Tijd Info
62 gl 29 Zhara Mdllers DPB 51.62 52.42
bl 13 Fenna de Graaf DPA 50.34 51.44
Zhara Mdllers Fenna de Graaf
100m 13.95 (13,9) 100m 13.49 (13,4)
500m 52.42 (38,5) 500m 51.44 (38,0)
Naam Cat PR Tijd Info
63 wt 28 Charlotte van der Meulen DPA 49.84 51.76
rd 10 Julia Feenstra DPA 49.88 51.62
Charlotte van der Meulen Julia Feenstra
100m 13.15 (13,1) 100m 13.48 (13,4)
500m 51.76  (38,6) 500m 51.62 (38,2)
Naam Cat PR Tijd Info
64 gl 26 Senna Lamme DPB 47.77 50.19
bl 37 Sofia Schilder DPA 49.35 49.75
Senna Lamme Sofia Schilder
100m 13.67 (13,6) 100m 13.43 (13,4)
500m 50.19 (36,5) 500m 49.75 (36,3)
Naam Cat PR Tijd Info
65 wt 22 Elles Knook DPA 48.13 48.88
rd 30 Melissa Mooijman DPA 48.80 50.81
Elles Knook Melissa Mooijman
100m 12.82  (12,8) 100m 13.76  (13,7)
500m 48.88 (36,0) 500m 50.81 (37,1)

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H) Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



Naam Cat PR Tijd Info
66 gl 42 Mette de Wit DPA 48.84 49.79
bl 23 Maaike Koelewijn DPB 47.88 50.35
Mette de Wit Maaike Koelewijn
100m 13.03 (13,0) 100m 13.17  (13,1)
500m 49.79 (36,7) 500m 50.35 (37,2)
Naam Cat PR Tijd Info
67 wt 19 Carlijn Kaaij DPA 46.85 48.28
rd 41 Rosalie van Vliet DPA 43.60 46.33
Carlijn Kaaij Rosalie van Vliet
100m 12.61 (12,6) 100m 12.48 (12,4)
500m 48.28 (35,6) 500m 46.33  (33,9)
Naam Cat PR Tijd Info
68 gl 7 Judith van Duin DPA 46.86 48.24
bl 9 Noor Entius DPA 47.17 48.19
Judith van Duin Noor Entius
100m 12.92  (12,9) 100m 12.57 (12,5)
500m 48.24 (35,3) 500m 48.19 (35,6)

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H)

Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H) Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)
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6. Uitslag Heren pupillen 500 meter

Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten
1 19 Niels de Kruijk HPA 77 | 46.00
2 8 Tobias Elshof HPA 78 | 46.82
3 33 Tim Verdel HPA 77 O 47.35
4 29 Matteo van Schajik HPA 76 | 48.22
5 18 Ids van Komen HPA 78 O 48.46
6 7 Menno van Eig HPA 75 | 49.96
7 24 Tom Meijer HPA 76 O 50.51
8 31 Jelmer van der Slot HPA 71 O 51.30
9 32 Luuk van Stuijvenberg HPA 73 O 51.65 PR
10 2 Robin Bader HPA 74 O 52.10
11 5 William Blaauw HPA 73 1 53.43
12 37 Thijs Wojcik HPA 74 | 55.01 PR
13 39 Sven Wolvers HPA 72 O 55.57 PR
14 4 Lasse Bierman HPA 75 O 55.82
15 10 Sem Groenendijk HPA 69 | 57.31 PR
16 27 Joep Nijbacker HPA 71 | 58.43
1 Theun Asjes HPA 69 O DNS
21 Sil Lek HPA 72 | DNS

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H) Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



N Gewestelijke Pupillen A wedstrijd .
IS Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn ) De Wesg‘rfes

Al 20 januari 2019
6. Rituitslag Heren pupillen 500 meter
Naam Cat PR Tijd Info
69 wt 10 Sem Groenendijk HPA 58.35 57.31 PR
rd 1 Theun Asjes HPA 57.58 DNS
Sem Groenendijk Theun Asjes
100m 14.42 (14,4)
500m 57.31 (42,9)
Naam Cat PR Tijd Info
gl
70
bl
m m
Naam Cat PR Tijd Info
71 wt 27 Joep Nijbacker HPA 57.15 58.43
rd 31 Jelmer van der Slot HPA 51.20 51.30
Joep Nijbacker Jelmer van der Slot
100m 14.07 (14,0) 100m 13.09 (13,0)
500m 58.43 (44,4) 500m 51.30 (38,3)
Naam Cat PR Tijd Info
2 gl 21 Sil Lek HPA 55.05 DNS
bl 39 Sven Wolvers HPA 56.81 55.57 PR
Sil Lek Sven Wolvers
100m 14.00 (14,0)
500m 55.57 (41,5)
Naam Cat PR Tijd Info
73 wt 5 William Blaauw HPA 52.25 53.43
rd 32 Luuk van Stuijvenberg HPA 53.29 51.65 PR
William Blaauw Luuk van Stuijvenberg
100m 13.05 (13,0) 100m 13.28 (13,2)
500m 53.43 (40,4) 500m 51.65 (38,4)
Naam Cat PR Tijd Info
74 gl 37 Thijs Wojcik HPA 55.37 55.01 PR
bl 2 Robin Bader HPA 51.56 52.10
Thijs Wojcik Robin Bader
100m 13.89 (13,8) 100m 13.45 (13,4)
500m 55.01 (41,2) 500m 52.10 (38,7)
Naam Cat PR Tijd Info
- wt 7 Menno van Eig HPA 46.65 49.96

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H) Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)
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rd 4 Lasse Bierman HPA 50.36 55.82

Menno van Eig Lasse Bierman
100m 12.72  (12,7) 100m 14.20 (14,2)
500m 4996 (37,2) 500m 55.82 (41,6)
Naam Cat PR Tijd Info
76 gl 29 Matteo van Schajik HPA 46.61 48.22
bl 24 Tom Meijer HPA 48.17 50.51
Matteo van Schajik Tom Meijer
100m 12.63 (12,6) 100m 13.32  (13,3)
500m 48.22  (35,6) 500m 5051 (37,2)
Naam Cat PR Tijd Info
77 wt 19 Niels de Kruijk HPA 44.10 46.00
rd 33 Tim Verdel HPA 46.25 47.35
Niels de Kruijk Tim Verdel
100m 12.17 (12,1) 100m 12.75 (12,7)
500m 46.00 (33,9) 500m 47.35 (34,6)
Naam Cat PR Tijd Info
78 gl 8 Tobias Elshof HPA 46.36 46.82
bl 18 Ids van Komen HPA 46.58 48.46
Tobias Elshof Ids van Komen
100m 11.98 (11,9) 100m 12.78  (12,7)
500m 46.82 (34,9) 500m 48.46  (35,7)

Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H) Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



Scheidsrechter: E. Lauppe (D), K. Jansen-Frings (H) Starter: J. van der Lee (D), M. Maarse (H)



